DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO DE
PROFESSORES COMO ESTRATÉGIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA
INCLUSIVA de autoria de JHONATHAN MARTINS DA COSTA, foi publicado nos CONEDU
- Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-86-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br